
Verordening tot wijziging van de Provinciale milieuverordening vastgesteld

door Provinciale Staten van Fryslân in hun vergadering van 22 mei 2019,

kenmerk 01647580

Provinciale Staten van Fryslân,

 

Gelezen het voorstel van gedeputeerde staten van 4 december 2018;

 

Gelet op artikel 1.2 van de Wet milieubeheer;

 

Overwegende dat in de Provinciale milieuverordening Fryslân gebieden zijn aangewezen waarbinnen

regels gelden ter bescherming van de kwaliteit van het drinkwater met het oog op de winning van

drinkwater;

 

Overwegende dat de begrenzing van de waterwin- en grondwaterbeschermingsgebieden voor de

gebieden Spannenburg en Buren Ameland niet meer in overeenstemming zijn met winningsvergunning

die op grond van de Waterwet is verleend en met de feitelijke situatie ter plaatse;

 

Overwegende dat het noodzakelijk is om op de kaarten met de nummers 10 en 13 behorende de

begrenzing van de waterwin- en grondwaterbeschermingsgebieden Spannenburg en Buren- Ameland

aan te passen;

 

B E S L U I T E N

 

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Provinciale milieuverordening:

Artikel  I
A.

De kaart met het nummer 10 (Spannenburg) behorende bij de Provinciale milieuverordening Fryslân

wordt vervangen door de bij deze wijzigingsverordening behorende kaart met het nummer 10;

 

B.

De kaart met het nummer 13 (Buren Ameland) behorende bij de Provinciale milieuverordening Fryslân

wordt vervangen door de bij deze wijzigingsverordening behorende kaart met het nummer 13;

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het provinciaal blad waarin

zij is gepubliceerd.

 

Provinciale Staten van Fryslân, 22 mei 2019

 

de voorzitter,

Drs. A.A.M. Brok,

 

De griffier,

A.G. Rosier

 

Nr. 4731

PROVINCIAAL BLAD 2 juli

2019

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2019 nr. 4731 2 juli 20191



 

Provinciaal blad 2019 nr. 4731 2 juli 20192



Provinciaal blad 2019 nr. 4731 2 juli 20193


